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Asunto: Lista provisional Formador Informatico (Lugo Emprego 2)

DECRETO NUMERO 12003791

Excmo. Sr. DON JOSE CLEMENTE LOPEZ OROZCO, Alcalde-
Presidente do Excmo. Concello de Lugo.
Lugo, sete de maio de dous mil doce.

Rematado o dia 23.04.2012 o prazo de presentacion de instancias para
participar no proceso selectivo para o0 nomeamento dun/dunha Formador/a
informatico/a (Subgrupo C1) como funcionario/a interino/a para a
execucion do programa de caracter temporal “Lugo Emprego Activo 2”,
segundo as bases e convocatoria publicadas no Boletin Oficial da Provincia niim.
084 do 12 de abril de 2012 e Taboleiro de Edictos do Concello.

Esta Alcaldia, en virtude das atribucions conferidas & Alcaldia polos
artigos 124 e 127 da Lei 7/1985, do 2 de abril, reguladora das bases do réxime
local, asi como do acordo n°® 2/444 da Xunta de Goberno Local, do 27 de xufio
do 2011, en relacion cos Decretos n°. 60/2011 e 70/2011 do Libro de
Resolucions da Alcaldia: Actas e Goberno e Normalizacion Lingiiistica, do 23 de
xufo e 18 de xullo, respectivamente, RESOLVE:

Primeiro.- Aprobar-la lista provisional de aspirantes admitidos e
excluidos, xuntamente coa causa da exclusion, do devandito procedemento

selectivo que seguidamente se indica:

ADMITIDOS
APELIDOS E NOME D.N.I

ALAMEDA LOPEZ, MIRIAN 33553140-G
ALONSO SANTISO, ADRIAN 33347147-E
ALVAREZ DiAZ, MANUEL 71020785-M
ALVAREZ LOPEZ, LUZ 76570952-L
ANDION SOTO, MARCOS 33552024-S
ARIAS LOPEZ, MANUEL 33342043-R
BELLO MARTINEZ, OSCAR 33552782-Z
BELOY CASANOVA, JOSE ANTONIO 33341865-F
BUSTO FERNANDEZ, ANTONIO JOSE 33860004-W
CABARCOS SANCHEZ, FRANCISCO 76408643-K
CACABELOS SUAREZ, DANIEL 44834035-C
CAMPO COMBA, PABLO 33543457-G
CARBALLO FERNANDEZ, DAVID ANTONIO 33330701-K
CARREIRA LOPEZ, M* DEL MAR 33336206-Y
CARREIRA LOPEZ, MANUEL 33311042-G
CASTRO BEGIDE, JOSE ANTONIO 33343953-W
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CASTRO POUSADA, HUGO JUAN

CEREIJO OSORIO, ALEJANDRO MANUEL IVAN

CONDE LIZ, SERGIO

CORREDOIRA CEIDE, JESUS FRANCISCO
DIAZ PALLIN, JOSEFINA

DIAZ VIDUEIRA, MONICA

DOBARRIO CORRAL, ISMAEL
DORADO CRUZ, TERESA

EXPOSITO PONTIDE, CANDELA
FERNANDEZ GONZALEZ, ARMANDO
FERNANDEZ RAMOS, ANA

FERRO LOPEZ, MIGUEL

FLORES GOMEZ, JOSE LUIS

FRAGA FERNANDEZ, CONCEPCION
GARCIA FERNANDEZ, CLARA

GARCIA MARTIN, HUGO

GONZALEZ JOVE, ELENA

GRANDIO ARIAS, TOMAS

HERRERO DiAZ, ISABEL

JUNQUERA VENTOSINOS, CARLOS
LOPEZ ARIAS, LUIS MIGUEL

LOPEZ GONZALEZ, JESUS

LUACES CONDE, ANICETO JUAN
MARINO BERREDO, TERESA
MIRANDA BORRAJO, BEATRIZ
MONTOSA GUTIERREZ, MARIA DEL MAR
MUNOZ ALVAREZ, M* ANGELA
NUNEZ LOPEZ, ANDRES

PAZ MAZOY, MIGUEL ANGEL
PENALONGA CHAO, MARTA

PEREZ LORENZO, JESUS JORGE

PITA BERMUDEZ, MANUEL

PORTEIRO SANCHEZ, CARMEN MARIA
RIELO PRADO, MARIA LOURDES
RIVAS CALAZA, JESUS

RODRIGUEZ CASTINEIRA, DIEGO
RODRIGUEZ LUACES, MARIA CARMEN
RODRIGUEZ RODRIGUEZ, JOSE MANUEL
RODRIGUEZ VIVERO, MATEO

ROMAY CORREDOIRA, SUSANA
SALVADORES CORTIZAS, ANA

SECO NOVO, JUAN ELIAS

SEIJAS CASTEDO, ROSA MARIA
TORRE LOSADA, JOSE LUIS

35308518-E
33347009-E
33339886-Y
33315744-7Z
33344496-Q
33340239-Z
33551354-N
46577003-W
33549513-B
34872874-K
33545805-Y
33535313-W
33325646-A
33858109-Q
76620399-Q
53407603-Q
32642465-7Z
33317932-V
76573662-S
33320664-N
33324499-Y
33349900-S
33307659-W
76572869-G
76729099-H
33544025-C
40980049-Y
76579352-R
33344638-C
33322737-S
33327415-R
34638649-M
77592152-L
33857115-B
33348913-V
33535988-X
33332781-P
34967670-B
34263158-N
33329736-E
32662807-R
33345682-Y
33350148-X
33346429-V
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TORRE RODRIGUEZ, JULIO

TOURON ALDEGUNDE, EDWIN JOSE
VARELA HIEBRA, MARCO ANTONIO
VAZQUEZ FERNANDEZ, VANESA

VAZQUEZ MORAN, MARIA DE LOS ANGELES
VILELA CARBALLO, OLALLA

VILLAMARIN RANERO, JUAN

YANEZ MIRAGAYA, CARLOS

EXCLUIDOS

- Por non presentar a fotocopia compulsada do DNI:

LOPEZ CASTRO, IVAN

- Por presentar a fotocopia do DNI sen compulsar:

CALOTO CONDE, MIGUEL
GONZALEZ PEREZ, ALEJANDRO ANTONIO

33337881-W
34288114-J
33339359-P
33554848-X
33346047-A
33548539-A
33539254-X
76580165-D

34268260-P

33351863-T
76580274-A

- Por non presentar a fotocopia compulsada da titulacion esixida:

VAZQUEZ SALGADO, CARLOS

33551368-A

Segundo.- Sinalar un prazo de dez dias habiles para emendas (de acordo
co artigo 71 da Lei 30/1992, do 26 de novembro), contados a partir do seguinte a

publicacion deste decreto.

Cumprase.



